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JÄSENKOKOUKSET 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 30.3.2001 Mikkelin keskussairaalan auditoriossa. 
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2000 tilit ja toimintakertomus. 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 14.11 2002 Stakesin tiloissa Helsingissä. 
Kokouksessa valittiin yksi uusi johtokunnan jäsen erovuoroisen tilalle sekä hyväksyttiin 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2002. 

JOHTOKUNTA 2001 

Puheenjohtaja  Merja Jauhiainen 
Varapuheenjohtaja Maija Koskinen 
Jäsenet  Ulla Neuvonen, Outi Meriläinen, Pirkko Pussinen 
Sihteeri  Riitta Suolahti 
Taloudenhoitaja Carita Bjon 
Tilintarkastajat Saimi Schwela ja Klara Wentzel 
Varatilintarkastajat Aino Nikupaavo ja Anna-Kaisa Alhojärvi. 

Johtokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, joista yksi pidettiin puhelinkokouksena. 
Sähköpostineuvotteluja pidettiin tarpeen mukaan pitkin vuotta. 

JÄSENET 

BMF:ssä oli vuoden lopussa 98 jäsentä. Uusia jäseniä tuli 10.  Joulukuussa tuli surusanoma 
perustajajäsenen Aino Nikupaavon poismenosta. 
Jäsenmaksu oli 100 mk, eläkkeellä olevien jäsenten jäsenmaksu on vapaaehtoinen. 

TIEDOTUS 

Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi kappaletta. Monista asioista ilmoitettiin BMF:n yleisellä 
sähköpostilistalla. Seuran toimintaa pyrittiin kertomaan myös kotisivulla. 

KOULUTUS 

Maaliskuun lopussa järjestettiin Mikkelissä Sairaalakirjastopäivä, mikä kokosi noin 30 
osallistujaa eri puolilta Suomea. 



Marraskuun puolivälissä järjestettiin Helsingissä Medic-päivä, Medic-tietokannan tekijöiden 
ja käyttäjien yhteinen keskustelu- ja koulutustilaisuus. Aiheena olivat  myös  terveys- ja 
hoitoalan sanastohankkeet. Tilaisuuteen osallistui noin 80 henkilöä. 

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 

EAHIL (European Association for Health Information and Libraries) Workshop  2001 
järjestettiin Algherossa Sardiniassa Italiassa heinäkuun 7.- 9. pnä. Suomesta kokoukseen 
osallistui 7 henkilöä. Pirjo Rajakiili on ollut EAHIL Councilin jäsen ja Liisa Salmi EAHIL 
Editorial Boardin jäsen ja  he ovat osallistuneet näiden elimien kokouksiin. 
 
Pirja Rajakiili ja Liisa Salmi ovat pohjoismaisen yhdistyksen NAMHIn (Nordic Association 
for Medical and Health Information) hallituksen jäseniä. 
Sardinian kokouksen yhteydessä  oli myös pohjoismaisen yhdistyksen (NAMHI)  
tapaaminen. 
 
Päivi Pekkarinen osallistui 67th IFLA Council and General Conference konferenssiin 2001 
Bostonissa elokuussa. 

 
 

 


